
Rheinland-Pfalz-Liga 2 G

06 SG Rülzh./Germersh. 2 - TSG Kaiserslautern 4 6,0 : 0,0 :
06 DJK Eppstein 2 - KV Liedolsheim 3 5,0 : 1,0 :
06 TVK/KN Albig 1 - GH 82 Ockenheim 2 5,0 : 1,0 :

Spielfrei - 1.KSC Fortuna Alzey 1 0,0 : 0,0
SG Rülzh./Germersh. 1 - 1.KSC Fortuna Alzey 2 5,0 : 1,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 1.KSC Fortuna Alzey 1 4 22,0 : 2,0 8 : 0 16,0 : 2,0 6 : 0 6,0 : 0,0 2 : 0
2 SG Rülzh./Germersh. 2 4 21,0 : 3,0 8 : 0 6,0 : 0,0 2 : 0 15,0 : 3,0 6 : 0
3 SG Rülzh./Germersh. 1 5 16,0 : 14,0 6 : 4 9,0 : 9,0 4 : 2 7,0 : 5,0 2 : 2
4 DJK Eppstein 2 6 18,0 : 18,0 6 : 6 8,0 : 10,0 2 : 4 10,0 : 8,0 4 : 2
5 1.KSC Fortuna Alzey 2 6 18,0 : 18,0 5 : 7 8,0 : 4,0 3 : 1 10,0 : 14,0 2 : 6
6 TVK/KN Albig 1 6 15,0 : 21,0 5 : 7 6,0 : 12,0 2 : 4 9,0 : 9,0 3 : 3
7 TSG Kaiserslautern 4 5 11,0 : 19,0 4 : 6 11,0 : 7,0 4 : 2 0,0 : 12,0 0 : 4
8 KV Liedolsheim 3 6 12,0 : 24,0 4 : 8 7,0 : 5,0 3 : 1 5,0 : 19,0 1 : 7
9 GH 82 Ockenheim 2 4 5,0 : 19,0 0 : 8 4,0 : 14,0 0 : 6 1,0 : 5,0 0 : 2

Heim Auswärts
Bausmann, Patrick 553 SG Rülzh./Germersh. 1 Clemens, Dominik 576 1.KSC Fortuna Alzey 2
Geil, Stefan 544 SG Rülzh./Germersh. 1 Dürr, Dennis 572 KV Liedolsheim 3
Krebs, Heidi 541 SG Rülzh./Germersh. 2 Janßen, Hermann 520 TSG Kaiserslautern 4
Rauch, Vanessa 540 SG Rülzh./Germersh. 2 Steinmann, Stefanie 513 1.KSC Fortuna Alzey 2
Rauch, Lukas 536 SG Rülzh./Germersh. 1 Clemens-Janowski, Marion 512 1.KSC Fortuna Alzey 2
Messerschmidt, Jörg 530 TVK/KN Albig 1 Schumacher, Heribert 509 GH 82 Ockenheim 2
Gaug, Michael 529 DJK Eppstein 2 Dietz, Werner 496 TSG Kaiserslautern 4
Zölch, Heike 525 SG Rülzh./Germersh. 2 Janowski, Andreas 494 1.KSC Fortuna Alzey 2
Laubersheimer, Philipp 510 SG Rülzh./Germersh. 2 Kastner, Michael 491 TSG Kaiserslautern 4
Steil, Rüdiger 504 TVK/KN Albig 1 Seitz, Kai 486 KV Liedolsheim 3

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Bausmann, Patrick 1 591 555 553 591
2. Mitschke, Peter 1 574 485 0 574
3. Dürr, Dennis 1 572 0 572 572
4. Rauch, Vanessa 3 557 540 540 581
5. Zölch, Heike 1 550 0 0 558
6. Bausmann, Patrick 2 544 0 0 591
7. Zölch, Heike 2 543 525 525 558
8. Gschwind, Nina 1 540 0 0 559
9. Rauch, Lukas 2 535 533 536 551
10. Mitschke, Peter 1 535 0 0 574
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.
71. 1. Dürr, Dennis KV Liedolsheim 3 1 572 572 572,00 371 371,00 201 201,00 4 4,00
1. 2. Bausmann, Patrick SG Rülzh./Germersh. 1 3 553 1700 566,67 1104 368,00 596 198,67 9 3,00
3. 3. Handtke, Mario GH 82 Ockenheim 2 1 0 555 555,00 366 366,00 189 189,00 5 5,00
2. 4. Rauch, Vanessa SG Rülzh./Germersh. 2 4 540 2210 552,50 1461 365,25 631 187,25 16 4,00
4. 5. Zölch, Heike SG Rülzh./Germersh. 1 1 0 550 550,00 377 377,00 173 173,00 7 7,00
5. 6. Weber, Erna TSG Kaiserslautern 4 1 0 547 547,00 372 372,00 175 175,00 5 5,00
6. 7. Bausmann, Patrick SG Rülzh./Germersh. 2 2 0 1087 543,50 727 363,50 360 180,00 5 2,50
96. 8. Krebs, Heidi SG Rülzh./Germersh. 2 1 541 541 541,00 369 369,00 172 172,00 5 5,00
9. 9. Gschwind, Nina SG Rülzh./Germersh. 2 1 0 540 540,00 350 350,00 190 190,00 5 5,00
10. 10. Heinen, Michael GH 82 Ockenheim 2 1 0 539 539,00 374 374,00 165 165,00 9 9,00
7. 11. Zölch, Heike SG Rülzh./Germersh. 2 3 525 1611 537,00 1082 360,67 529 176,33 19 6,33
11. 12. Steinmann, Stefanie 1.KSC Fortuna Alzey 1 2 0 1072 536,00 716 358,00 356 178,00 12 6,00
12. 13. Mitschke, Peter 1.KSC Fortuna Alzey 2 1 0 535 535,00 371 371,00 164 164,00 10 10,00
13. 14. Rauch, Lukas SG Rülzh./Germersh. 1 5 536 2669 533,80 1832 366,40 837 167,40 32 6,40
14. 15. Becker, Peter 1.KSC Fortuna Alzey 1 4 0 2130 532,50 1468 367,00 662 165,50 26 6,50
16. 16. Köhler, Joachim 1.KSC Fortuna Alzey 1 4 0 2124 531,00 1479 369,75 645 161,25 38 9,50
8. 17. Janowski, Andreas 1.KSC Fortuna Alzey 2 4 494 2116 529,00 1412 353,00 704 176,00 28 7,00
95. 18. Gaug, Michael DJK Eppstein 2 1 529 529 529,00 371 371,00 158 158,00 7 7,00
30. 19. Clemens, Dominik 1.KSC Fortuna Alzey 2 4 576 2113 528,25 1424 356,00 689 172,25 32 8,00
15. 20. Steinmann, Stefanie 1.KSC Fortuna Alzey 2 4 513 2109 527,25 1393 348,25 716 179,00 18 4,50
18. 21. Messerschmidt, Jörg TVK/KN Albig 1 2 530 1052 526,00 742 371,00 310 155,00 11 5,50
23. 22. Geil, Stefan SG Rülzh./Germersh. 1 5 544 2619 523,80 1783 356,60 836 167,20 28 5,60
20. 23. Löffler, Jan KV Liedolsheim 3 2 0 1043 521,50 675 337,50 368 184,00 9 4,50
22. 24. Buturca, Viorel DJK Eppstein 2 2 0 1038 519,00 697 348,50 341 170,50 18 9,00
17. 25. Schumacher, Heribert GH 82 Ockenheim 2 2 509 1037 518,50 709 354,50 328 164,00 15 7,50
24. 26. Zieger, Sandro KV Liedolsheim 3 1 0 517 517,00 346 346,00 171 171,00 8 8,00
25. 27. Baatsch, Michael TVK/KN Albig 1 3 0 1551 517,00 1046 348,67 505 168,33 17 5,67
26. 28. Schmitt, Peter DJK Eppstein 2 4 0 2067 516,75 1389 347,25 678 169,50 28 7,00
28. 29. Mitschke, Peter 1.KSC Fortuna Alzey 1 3 0 1544 514,67 1079 359,67 465 155,00 24 8,00
29. 30. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 3 4 0 2050 512,50 1416 354,00 634 158,50 37 9,25
27. 31. Kastner, Michael TSG Kaiserslautern 4 5 491 2556 511,20 1771 354,20 785 157,00 59 11,80
33. 32. Clemens, Pascal 1.KSC Fortuna Alzey 1 3 0 1530 510,00 1061 353,67 469 156,33 26 8,67
19. 33. Seitz, Kai KV Liedolsheim 3 3 486 1530 510,00 1090 363,33 440 146,67 24 8,00
31. 34. Steil, Rüdiger TVK/KN Albig 1 3 504 1527 509,00 1053 351,00 474 158,00 28 9,33
32. 35. Schweizer, Gunter DJK Eppstein 2 6 497 3049 508,17 2086 347,67 963 160,50 61 10,17
34. 36. Becker, Gerald DJK Eppstein 2 3 0 1524 508,00 1069 356,33 455 151,67 28 9,33
35. 37. Brnabic, Walter SG Rülzh./Germersh. 2 1 0 508 508,00 360 360,00 148 148,00 9 9,00
37. 38. Handtke, Lucas GH 82 Ockenheim 2 1 0 501 501,00 336 336,00 165 165,00 3 3,00
21. 39. Klinger, Wolgang TVK/KN Albig 1 4 436 2000 500,00 1393 348,25 607 151,75 25 6,25
36. 40. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 3 5 481 2499 499,80 1737 347,40 762 152,40 49 9,80
40. 41. Laubersheimer, Philipp SG Rülzh./Germersh. 2 4 510 1997 499,25 1366 341,50 631 157,75 38 9,50
38. 42. Bauer, Steffen SG Rülzh./Germersh. 1 4 497 1997 499,25 1388 347,00 609 152,25 24 6,00
48. 43. Janßen, Hermann TSG Kaiserslautern 4 2 520 988 494,00 706 353,00 282 141,00 23 11,50
39. 44. Schlosser, Reinhard TVK/KN Albig 1 5 477 2467 493,40 1716 343,20 751 150,20 45 9,00
42. 45. Dietz, Werner TSG Kaiserslautern 4 5 496 2464 492,80 1708 341,60 756 151,20 70 14,00
41. 46. Janowski, Detlef 1.KSC Fortuna Alzey 2 5 0 2463 492,60 1728 345,60 735 147,00 49 9,80
43. 47. Reckert, Pascal GH 82 Ockenheim 2 2 0 983 491,50 682 341,00 301 150,50 16 8,00
49. 48. Clemens-Janowski, Marion 1.KSC Fortuna Alzey 2 3 512 1445 481,67 1031 343,67 414 138,00 35 11,67
45. 49. Jung, Frank TSG Kaiserslautern 4 5 444 2391 478,20 1705 341,00 686 137,20 74 14,80
46. 50. Peric, Nedo DJK Eppstein 2 4 485 1901 475,25 1380 345,00 521 130,25 56 14,00
44. 51. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 3 4 425 1889 472,25 1371 342,75 518 129,50 59 14,75
47. 52. Schlamp, Ernst-Rainer TVK/KN Albig 1 2 0 943 471,50 643 321,50 300 150,00 15 7,50
50. 53. Bauer, Jessica 1.KSC Fortuna Alzey 2 2 0 918 459,00 628 314,00 290 145,00 25 12,50
52. 54. Meinhard, Marc GH 82 Ockenheim 2 3 471 1377 459,00 980 326,67 397 132,33 37 12,33
51. 55. Steiger, Beate 1.KSC Fortuna Alzey 2 1 0 458 458,00 319 319,00 139 139,00 6 6,00
53. 56. Diemer, Martin SG Rülzh./Germersh. 1 2 0 900 450,00 646 323,00 254 127,00 24 6,00
54. 57. Schneider, Herbert DJK Eppstein 2 1 0 445 445,00 320 320,00 125 125,00 13 13,00
55. 58. Mohr, Karl-Heinz DJK Eppstein 2 1 0 442 442,00 324 324,00 118 118,00 9 9,00
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.
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56. 59. Vogel, Karl TSG Kaiserslautern 4 2 0 875 437,50 635 317,50 240 120,00 37 18,50
58. 60. Hassemer, Volker GH 82 Ockenheim 2 1 0 430 430,00 308 308,00 122 122,00 18 18,00
57. 61. Mathew, Mathias GH 82 Ockenheim 2 3 401 1262 420,67 912 304,00 350 116,67 58 19,33
59. 62. Fischer, Marco GH 82 Ockenheim 2 1 0 411 411,00 309 309,00 102 102,00 28 28,00
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Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 
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A/E 
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1. 1. Bausmann, Patrick SG Rülzh./Germersh. 1 93 1 591,00 2 554,50 3 566,67 553 591 0 4,0
2. 2. Mitschke, Peter 1.KSC Fortuna Alzey 1 67 1 574,00 2 485,00 3 514,67 0 574 0 2,0

68. 3. Dürr, Dennis KV Liedolsheim 3 97 1 572,00 0 0,00 1 572,00 572 572 neu 0 1,0
3. 4. Rauch, Vanessa SG Rülzh./Germersh. 2 97 3 556,67 1 540,00 4 552,50 540 581 0 4,0
4. 5. Zölch, Heike SG Rülzh./Germersh. 1 65 1 550,00 0 0,00 1 550,00 0 558 0 2,0
5. 6. Bausmann, Patrick SG Rülzh./Germersh. 2 93 2 543,50 0 0,00 2 543,50 0 591 0 2,0
6. 7. Zölch, Heike SG Rülzh./Germersh. 2 65 2 543,00 1 525,00 3 537,00 525 558 0 3,0
7. 8. Gschwind, Nina SG Rülzh./Germersh. 2 98 1 540,00 0 0,00 1 540,00 0 559 0 1,0
9. 9. Rauch, Lukas SG Rülzh./Germersh. 1 0 2 535,00 3 533,00 5 533,80 536 551 0 3,0

10. 10. Mitschke, Peter 1.KSC Fortuna Alzey 2 67 1 535,00 0 0,00 1 535,00 0 574 0 1,0
11. 11. Köhler, Joachim 1.KSC Fortuna Alzey 1 60 1 532,00 3 530,67 4 531,00 0 545 0 4,0
23. 12. Clemens, Dominik 1.KSC Fortuna Alzey 2 97 3 531,00 1 520,00 4 528,25 576 576 neu 0 3,0
12. 13. Schmitt, Peter DJK Eppstein 2 44 2 530,50 2 503,00 4 516,75 0 558 0 2,0
14. 14. Klinger, Wolgang TVK/KN Albig 1 61 2 525,00 2 475,00 4 500,00 436 557 0 1,0
8. 15. Janowski, Andreas 1.KSC Fortuna Alzey 2 67 3 524,33 1 543,00 4 529,00 494 556 0 3,0

15. 16. Baatsch, Michael TVK/KN Albig 1 64 2 524,00 1 503,00 3 517,00 0 580 0 2,0
16. 17. Löffler, Jan KV Liedolsheim 3 91 2 521,50 0 0,00 2 521,50 0 588 0 0,0
17. 18. Becker, Peter 1.KSC Fortuna Alzey 1 51 1 521,00 3 536,33 4 532,50 0 571 0 4,0
13. 19. Steinmann, Stefanie 1.KSC Fortuna Alzey 2 65 2 521,00 2 533,50 4 527,25 513 549 0 3,0
54. 20. Janßen, Hermann TSG Kaiserslautern 4 61 1 520,00 1 468,00 2 494,00 520 523 0 0,0
19. 21. Buturca, Viorel DJK Eppstein 2 53 2 519,00 0 0,00 2 519,00 0 525 0 1,0
20. 22. Zieger, Sandro KV Liedolsheim 3 0 1 517,00 0 0,00 1 517,00 0 574 0 1,0
21. 23. Becker, Gerald DJK Eppstein 2 60 2 515,50 1 493,00 3 508,00 0 553 0 3,0
22. 24. Bauer, Steffen SG Rülzh./Germersh. 1 93 2 509,50 2 489,00 4 499,25 497 545 0 1,0
48. 25. Schumacher, Heribert GH 82 Ockenheim 2 59 1 509,00 1 528,00 2 518,50 509 574 0 2,0
24. 26. Brnabic, Walter SG Rülzh./Germersh. 2 65 1 508,00 0 0,00 1 508,00 0 568 0 0,0
25. 27. Steinmann, Stefanie 1.KSC Fortuna Alzey 1 65 1 507,00 1 565,00 2 536,00 0 565 0 2,0
18. 28. Seitz, Kai KV Liedolsheim 3 65 2 503,50 1 523,00 3 510,00 486 538 0 0,0
26. 29. Schweizer, Gunter DJK Eppstein 2 50 3 502,67 3 513,67 6 508,17 497 535 0 5,0
35. 30. Clemens-Janowski, Marion 1.KSC Fortuna Alzey 2 67 2 499,00 1 447,00 3 481,67 512 550 0 0,0
27. 31. Janowski, Detlef 1.KSC Fortuna Alzey 2 41 3 498,00 2 484,50 5 492,60 0 547 0 3,0
28. 32. Laubersheimer, Philipp SG Rülzh./Germersh. 2 96 3 495,67 1 510,00 4 499,25 510 544 0 2,0
29. 33. Peric, Nedo DJK Eppstein 2 71 1 495,00 3 468,67 4 475,25 485 495 0 0,0
30. 34. Bauer, Jessica 1.KSC Fortuna Alzey 2 98 1 495,00 1 423,00 2 459,00 0 495 0 1,0
31. 35. Geil, Stefan SG Rülzh./Germersh. 1 68 2 494,50 3 543,33 5 523,80 544 571 0 4,0
33. 36. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 3 72 3 489,67 1 581,00 4 512,50 0 581 0 2,0
32. 37. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 3 42 4 488,50 1 545,00 5 499,80 481 561 0 1,0
34. 38. Schlosser, Reinhard TVK/KN Albig 1 61 2 488,50 3 496,67 5 493,40 477 559 0 1,0
36. 39. Dietz, Werner TSG Kaiserslautern 4 49 2 488,00 3 496,00 5 492,80 496 527 0 2,0
38. 40. Kastner, Michael TSG Kaiserslautern 4 91 2 477,50 3 533,67 5 511,20 491 561 0 2,0
55. 41. Meinhard, Marc GH 82 Ockenheim 2 91 1 471,00 2 453,00 3 459,00 471 518 0 0,0
37. 42. Schlamp, Ernst-Rainer TVK/KN Albig 1 49 1 466,00 1 477,00 2 471,50 0 477 1 1,0
40. 43. Steiger, Beate 1.KSC Fortuna Alzey 2 68 1 458,00 0 0,00 1 458,00 0 509 0 0,0
39. 44. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 3 70 3 448,33 1 544,00 4 472,25 425 552 0 0,0
41. 45. Schneider, Herbert DJK Eppstein 2 38 1 445,00 0 0,00 1 445,00 0 568 0 0,0
42. 46. Mohr, Karl-Heinz DJK Eppstein 2 0 1 442,00 0 0,00 1 442,00 0 442 0 0,0
43. 47. Jung, Frank TSG Kaiserslautern 4 61 2 433,50 3 508,00 5 478,20 444 546 0 1,0
57. 48. Mathew, Mathias GH 82 Ockenheim 2 76 1 401,00 2 430,50 3 420,67 401 544 0 0,0
44. 49. Vogel, Karl TSG Kaiserslautern 4 33 1 377,00 1 498,00 2 437,50 0 498 0 1,0
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga 2 G 6. Spieltag

Klub Klub
SG Rülzh./Germersh. 2 6 0 TSG Kaiserslautern 4
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Krebs, Heidi 541 3 1 1 496 Dietz, Werner
Laubersheimer, Philipp 510 2 1 2 491 Kastner, Michael
Zölch, Heike 525 3 1 1 444 Jung, Frank
Rauch, Vanessa 540 2 1 2 520 Janßen, Hermann

Gesamt: 2116 10,0 2,0 6,0 1951 Gesamt:
Klub Klub
DJK Eppstein 2 5 1 KV Liedolsheim 3
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Becker, G./Mohr K-H 460 3 1 1 425 Schiller, Dirk
Gaug, Michael 529 2 1 2 481 Deutsch, Hans
Schweizer, Gunter 497 2 1 2 486 Seitz, Kai
Peric, Nedo 485 0 1 4 572 Dürr, Dennis

Gesamt: 1971 7,0 2,0 9,0 1964 Gesamt:
Klub Klub
TVK/KN Albig 1 5 1 GH 82 Ockenheim 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Steil, Rüdiger 504 3 1 1 427 Fischer, M./Hassemer V.
Messerschmidt, Jörg 530 4 1 0 401 Mathew, Mathias
Schlosser, Reinhard 477 2,5 1 1,5 471 Meinhard, Marc
Klinger, Wolgang 436 0 1 4 509 Schumacher, Heribert

Gesamt: 1947 9,5 2,0 6,5 1808 Gesamt:
Klub Klub
Spielfrei 0 0 1.KSC Fortuna Alzey 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5 Becker, Peter
0,5 0,5 Mitschke, Peter
0,5 0,5 Steinmann, Stefanie
0,5 0,5 Köhler, Joachim

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
SG Rülzh./Germersh. 1 5 1 1.KSC Fortuna Alzey 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Geil, Stefan 544 3 1 1 512 Clemens-Janowski, Marion
Bausmann, Patrick 553 2 1 2 513 Steinmann, Stefanie
Rauch, Lukas 536 3 1 1 494 Janowski, Andreas
Bauer, Steffen 497 0,5 1 3,5 576 Clemens, Dominik

Gesamt: 2130 8,5 2,0 7,5 2095 Gesamt:

:

:

:

:

:
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Platz Klub / Verein
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0 : 0 2 : 4 5 : 1 4 : 6
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2093 : 2078 0 : 0 1983 : 2025 2050 : 1991

0 : 0 5 : 1 1 : 5 0 : 0 0 : 6 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 5 : 7
0 : 0 1947 : 1808 2014 : 2086 0 : 0 2038 : 2134 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0 1 : 5 0 : 0 1 : 5 0 : 0 2 : 4 0 : 0 0 : 8
0 : 0 0 : 0 0 : 0 1810 : 2057 0 : 0 1965 : 1966 0 : 0 1939 : 1948 0 : 0

6 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 8 : 0
2116 : 1951 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 6 0 : 0 5 : 1 0 : 0 4 : 2 0 : 0 6 : 4
0 : 0 0 : 0 0 : 0 2008 : 2230 0 : 0 2130 : 2095 0 : 0 2078 : 2047 0 : 0

6 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 8 : 0
2057 : 1744 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2061 : 2049 0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 5 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3 : 3 5 : 7
0 : 0 2030 : 2014 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 1939 : 1996

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 1 : 5 0 : 0 2 : 4 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 5 : 1 6 : 6
0 : 0 1949 : 2019 0 : 0 1973 : 2062 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 1971 : 1964

0 : 0 3 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 2 6 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 8
0 : 0 2120 : 2109 0 : 0 0 : 0 2193 : 2162 2148 : 1956 0 : 0 0 : 0 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

7 TSG Kaiserslautern 4 - GH 82 Ockenheim 2 6 SG Rülzh./Germersh. 2 - TSG Kaiserslautern 4 6 : 0
7 KV Liedolsheim 3 - SG Rülzh./Germersh. 2 6 DJK Eppstein 2 - KV Liedolsheim 3 5 : 1
7 TVK/KN Albig 1 - SG Rülzh./Germersh. 1 6 TVK/KN Albig 1 - GH 82 Ockenheim 2 5 : 1
7 1.KSC Fortuna Alzey 1 - DJK Eppstein 2 6 Spielfrei - 1.KSC Fortuna Alzey 1 0 : 0
7 1.KSC Fortuna Alzey 2 - Spielfrei 6 SG Rülzh./Germersh. 1 - 1.KSC Fortuna Alzey 2 5 : 1

Rülzh. 1

-

-2 SG Rülzh./Germersh. 2

3 SG Rülzh./Germersh. 1 -

TSG Kaiserslautern 47 2016

6 TVK/KN Albig 1

-

-

9 GH 82 Ockenheim 2 -

5 1.KSC Fortuna Alzey 2

1 1.KSC Fortuna Alzey 1

-

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M
Kaisersl. 4 Albig 1 Ockenh. 2 Rülzh. 2 Liedolsh. 3 PunkteAlzey 1 Alzey 2 Spielfrei Eppstein 2

2017

10 Spielfrei

4 DJK Eppstein 2

8 KV Liedolsheim 3

-

gg/30.10.2016 


